



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 298545/2022/Op
Č.j.: P10-303368/2022
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký
Telefon: 267 093 299
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 29.7.2022

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 15. 7. 2022 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„...Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Žádám o zaslání kopií všech kolaudačních rozhodnutí a kolaudačních souhlasů týkajících se stavebního objektu č. p. 1333, který je součástí pozemku p. č. 1625/4 vše v k. ú. Vršovice, obec Praha.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na email uvedený v zápatí. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem...“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vámi uvedený e-mail a souběžně do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu včetně 23 příloh.**

Ve věci poskytnutí Vámi požadovaných informací bylo zároveň vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (podle 15 odst. 1 InfZ ve spojení s ustanovením § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů), uvedených v poskytovaných přílohách, a to do Vaší datové schránky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

„elektronicky podepsáno“

Přílohy:

Příloha č. 1_Sdělení_246_1994

Příloha č. 2_Sdělení_536_2000

Příloha č. 3_Rozhodnutí_642_1994

Příloha č. 4_Kolaudační rozhodnutí_764_1994

Příloha č. 5_Kolaudační rozhodnutí_839_1995

Příloha č. 6_Kolaudační rozhodnutí_1741_2005 změna, 2.NP,3.NP,4.NP

Příloha č. 7_Rozhodnutí_2349_1994 změna, 2. NP

Příloha č. 8_Rozhodnutí_2436_1993 stavba, 3. NP

Příloha č. 9_Kolaudační rozhodnutí_2506_1996 změna, 1. PP.

Příloha č.10_Kolaudační rozhodnutí_3019_1997

Příloha č.11_Sdělení_3274_1997 stavba

Příloha č.12_Kolaudační rozhodnutí_3315_1994 infra, 1.NP, 2.NP

Příloha č.13_Kolaudační rozhodnutí_4649_1994 změna TS 250

Příloha č.14_Kolaudační rozhodnutí_5121_1994

Příloha č.15_Rozhodnutí_5132_1994 stavba, 5.NP

Příloha č.16_Sdělení_8980_1961 stavba

Příloha č.17_Sdělení_11006_1998, 11582_1998

Příloha č.18_Sdělení_12415_1961

Příloha č.19_Kolaudační rozhodnutí_16150_1999 změna, 1. PP

Příloha č.20_Sdělení_17230_2008 změna, 1.NP

Příloha č.21_Kolaudační rozhodnutí_074699_2021 stavba

Příloha č.22_Kolaudační rozhodnutí_397594_2021 stavba, 1. PP, 1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

Příloha č.23_Sdělení_397594_2021 stavba, 1. PP, 1.NP,2.NP,3.NP,4.NP

Obdrží:

účastník

1. [REDACTED]

e-mail: [REDACTED] ID DS: [REDACTED]

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST